АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2015 года № 49
с. Новогольелань

О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий

         На основании Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11 февраля 1993 г. n 4462-1, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с отсутствием в сельском поселении нотариуса, администрация  сельского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить на главу  Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области Шитова Вячеслава Анатольевича и заместителя главы администрации  Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области Леонтьеву Валентину Васильевну  обязанности по совершению нотариальных действий на территории Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.
2.При совершении нотариальных действий руководствоваться Инструкцией о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений и муниципальных районов, утвержденной приказом Минюста России от 27.12.2007 г. № 256.
    3. Обнародовать настоящее постановление
4. Настоящее постановление вступает в действие с 01.10.2015 г.

Глава
сельского поселения                                                                            В.А.Шитов
Дата создания: 16.11.2015 17:53
[bookmark: _GoBack]